
Contacto

Teléfono 969121002
Correo Electrónico aytobarajas@yahoo.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(16460) Barajas de Melo España
ES423

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente P1602700E-2019/0203
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-11-2019
a las 16:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Barajas de Melo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uBusfkhIbiAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de obras, Procedimiento abierto simplificado sumario, varios criterios
de adjudicación, consistentes en Reforma Interior de la Vivienda Tutelada de Mayores.

Valor estimado del contrato 68.720,37 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 83.151,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 68.720,37 EUR.

Clasificación CPV
45211200 - Trabajos de construcción de viviendas tuteladas.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Observaciones: El plazo de ejecución de las obras es de 3,5 meses

Lugar de ejecución
Vivienda de Tutelada de Mayores
Subentidad Nacional Cuenca
Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

C/ Parque de la Isla 2
(16460) Barajas de Melo España

Formalizado

Adjudicatario

Celecabi S.L.
Identificador empresa B16186363
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 65.526,86 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 79.287,5 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uBusfkhIbiAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 79.287,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 83.151,65 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 06/2019
Fecha de Formalización 14/10/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Según Decreto de Alcaldía NÚM. 52/2019.- Adjudicación Contrato Obras de Reforma de Vivienda Tutelada
- Se justifica su elección al ser la oferta presentada la mejor de las 3
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/09/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/09/2019 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vS%2BYiOd%2B8Vc SugstABGr5A%3D%3D

ID 0000004629458 |  2019-503804 | lun, 11 nov 2019 16:17:45:239 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
1115025929772914469303498150331844281 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vS%2BYiOd%2B8VcSugstABGr5A%3D%3D

